
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  VfL Geesthacht S

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 13 5 10

1411
11:22

0
8

1
9

2
10

3
11

4
14

5 Auszeit

8:14
10:19

Ende
16:27 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
11 5 8 6 1 7

254
23:14

╳

11
2
16

6
17

8
21

9
22

10
25

Auszeit

11:8

S
A
T
Z

2

Start
16:30 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 1 7 11

2515 9 14
21:9 16:7 24:10

2
25

4 9 16 20 24 Auszeit

Ende
16:48 A  VfL Geesthacht R

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 13 5 10

1111
6:12
7:16

╳

11
1 3 6 7 9 Auszeit

3:8
7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM U18w
Frauen

A  VfL Geesthacht (HH2) vs. Schweriner SC (MV1) B
Spiel 22 03.04.2022 15:45 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Geesthacht 9/12
2 Ebert, Charlotte
3 Kalupa, Carlotta X
4 Reuter, Sarah X
5 Krause, Swantje X
6 Gosmann, Emma
7 Higgelke, Ellen X

10 Pehlivan, Zeynep X
11 Markarsky, Isabell X
13 Weinert, Jule X
A  Libero
6 Gosmann, Emma
A  Offizielle
T Wulff, Klaus-Heinrich

C

B  Schwerin 11/12
1 Bruns, Anna X
4 Dombrowski, Frieda X
5 Sawrtal, Nele X
6 Ströh, Paulina X
7 Kessin, Annabella X
8 Lange, Betty X
9 Frommann, Finnja X

10 Brodowski, Emely Ma… X
11 Fenske, Michelle X
14 Joachim, Yasmin X
15 von Malottke, Consta… X
B  Libero

10 Brodowski, Emely Ma… X
B  Offizielle
T Krpac, Radek E

CT Joveski, Vlatko E
P Sykorka, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Geesthacht Schwerin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 42 25 1 1 1
2 2 0 11 2 18 25 1 3 0

3
4 3 0 25 60 50 2 4 1
Start: 15:45 Ende: 16:48 Dauer: 1:03

Sieger: Schweriner SC (MV1)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gronau, Michelle 1
2 Feilke, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Gierke , Stella Marie 4

Assist. Siefert , Finja

Dokument erstellt: 03.04.2022 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


