## NDM U18w

Frauen

## (A) VfL Geesthacht (HH2) vs. Schweriner SC (MV1) (B)

Spiel 22

03.04.2022 15:45 Uhr

## Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



11/12

				S		art :45	A	VfL G	eestha	echt	S		de :27	(	B) Sc	hwerir	1	R	ſ
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufsi	tellung		4	7	3	13	5	10		11	5	8	6	1	7		1
un		Spi	ielernr.	ı				11			14			4				25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z				11:22						23:14					
Ā	.,	Spie	elstand																
		1.	5.	1	0	1	2	3	4 14)	5	Auszeit	X,	2	6_	8	9	10 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	8	9	10	11	14)		8:14 10:19		16	17	21	22	(25)	11:8	

S		art :30	(	B) Sc	hwerir	1	S		ide :48	A	VfL G	eestha	cht	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
A	5	8	6	1	7	11		4	7	3	13	5	10	
T			15	9		14	25				11			11
Z			21:9	16:7		24:10					6:12			1 1
											7:16			
2	2	4	9	16	20	24	Auszeit	X	1	3	6	7	9	Auszeit
_	25							11)						3:8 7:19

A) VfL Geesthacht

3 Kalupa, Carlotta

Ebert, Charlotte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
Į,	S	tartaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l H		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			_							Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen									
\/	В	П	ח	Λ/D	Satz	Spioletand				

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gronau, Michelle		1				
2	Feilke, Martin	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Gierke , Stella Marie		4				
Assist.	Siefert , Finja						

		Ergebnisse													
	(	) v	'fL (	Gees	thacht	Schwerin (B)									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
ı	2	2 1 0 14			1	42	25	1	1	1					
ı	2	2	0	11	2	18	25	1	3	0					
					3										
	4	3	0	25		60	50	2	4	1					
	S	tart	: 15	5:45	Ende:	16:48 Dauer: 1:0									
	Sie	ege	r: S	Schw	eriner/	SC (M)	<b>/1</b> )			2:0					

	radapa, Carotta	, · · ·		Dombioword, i noda	· ` `				
4	Reuter, Sarah	Χ	5	Sawrtal, Nele	Χ				
5	Krause, Swantje	Χ	6	©Ströh, Paulina	Χ				
6	Gosmann, Emma		7	Kessin, Annabella	Χ				
7	© Higgelke, Ellen	Χ	8	Lange, Betty	Χ				
10	Pehlivan, Zeynep	Χ	9	Frommann, Finnja	Χ				
11	Markarsky, Isabell	Χ	10	Brodowski, Emely Ma	Χ				
13	Weinert, Jule	Χ	11	Fenske, Michelle	Χ				
A	Libero		14	Joachim, Yasmin	Χ				
6	Gosmann, Emma		15	von Malottke, Consta	Χ				
A	Offizielle		(B) Libero						
T	Wulff, Klaus-Heinrich		10	Brodowski, Emely Ma	Х				
	·		B) Offizielle						
			Т	Krpac, Radek	Ε				
			СТ	Joveski, Vlatko	Ε				
			Р	Sykorka, Torsten	Ε				

9/12 B Schwerin

1 Bruns, Anna

4 Dombrowski, Frieda